
ZARZĄDZENIE Nr 57/2023 

Wójta Gminy Dźwierzuty z dnia 03 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały  w 

sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 

pośrednictwem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego o zniesienie urzędowych nazw 

miejscowości: Dźwierzutki (kolonia), Julkowo (osada) i Zazdrość (inne), położonych na 

terenie gm. Dźwierzuty, powiecie szczycieńskim, województwie warmińsko – mazurskim. 

   

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy o urzędowych nazwach miejscowości i 

obiektów fizjograficznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1443) w związku z § 7 ust. 1 

załącznika do uchwały Nr XXXIII/296/2014 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 28 maja 2014 r. w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dźwierzuty oraz art. 

18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r., 

poz. 559), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W okresie od 27.04.2023 r. do dnia 18.05.2023 r. przeprowadza się konsultacje społeczne 

dotyczące projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego o 

zniesienie urzędowych nazw miejscowości: Dźwierzutki (kolonia), Julkowo (osada) i Zazdrość 

(inne), położonych na terenie gm. Dźwierzuty, powiecie szczycieńskim, województwie 

warmińsko – mazurskim w urzędowym wykazie miejscowości i obiektów fizjograficznych. 

§ 2. 

Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Dźwierzut, Rańska i Targowa na temat 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego o 

zniesienie urzędowych nazw miejscowości: Dźwierzutki (kolonia), Julkowo (osada) i Zazdrość 

(inne), położonych na terenie gm. Dźwierzuty, powiecie szczycieńskim, województwie 

warmińsko – mazurskim  

w urzędowym wykazie miejscowości i obiektów fizjograficznych. 

§ 3. 

Konsultacje przeprowadza się w formie elektronicznej (w postaci skanu wypełnionego i 

podpisanego formularza konsultacyjnego) na adres:  info@ug-dzwierzuty.pl z dopiskiem: 

„Konsultacje – wystąpienie o zniesienie urzędowych nazw miejscowości: Dźwierzutki (kolonia), 

Julkowo (osada) i Zazdrość (inne), położonych na terenie gm. Dźwierzuty, powiecie 

szczycieńskim, województwie warmińsko – mazurskim w urzędowym wykazie miejscowości i 

obiektów fizjograficznych”   oraz w formie papierowej w Sekretariacie Urzędu Gminy lub za 

pośrednictwem poczty na adres Urząd Gminy w Dźwierzutach, ul. Niepodległości 6, 12-120 

Dźwierzuty, a także ustnie do protokołu. Wzór formularza stanowi zał. Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4. 



Treść obwieszczenia konsultacji społecznych stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 § 5. 

Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Terenowej. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       ZASTĘPCA WÓJTA 

         /-/ mgr inż. Barbara Trusewicz 


